

**Znak sprawy:** ZBI.271.2.16.2018

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2018 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy postępowania pn. „Obsługa prawna Urzędu Miejskiego w Olsztynku w 2019 roku”.**

W dniach 19 i 20 grudnia 2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

**Pytanie numer 1**

Ile pisemnych opinii prawnych zostało sporządzonych w 2018 roku?

**Odpowiedź na pytanie numer 1**

Głównie sporządzane są informacje prawne. Opinie prawne – ok. 20 sztuk.

**Pytanie numer 2**

Jaka jest liczba spraw sądowych w toku (w sądzie powszechnym i administracyjnym)?

**Odpowiedź na pytanie numer 2**

16 spraw sądowych.

**Pytanie numer 3**

Czy sesje Rady Miejskiej są planowane na konkretne dni tygodnia?

**Odpowiedź na pytanie numer 3**

Sesje Rady Miejskiej odbywają się co najmniej raz na kwartał w terminie ustalonym przez Przewodniczącego Rady. Najczęściej są to czwartki, ale nie jest to regułą. Nie ma ściśle określonych dat odbywania sesji. Na wniosek Burmistrza lub 1/4 ustawowego składu Rady w terminie do 7 dni od wpływu wniosku Przewodniczący zobowiązany jest zwołać sesję w trybie nadzwyczajnym. Informacje o ilości sesji, jakie odbyły się w danym roku znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olsztynku.

**Pytanie numer 4**

Czy obecność na sesjach lub w sądach w danym tygodniu odbywa się w ramach dyżuru, czy też dyżury dwa razy w tygodniu są obligatoryjne i niezależne od powyższych?

**Odpowiedź na pytanie numer 4**

Obecność na sesji Rady Miejskiej w danym tygodniu zwalnia z jednego dyżuru. W przypadku zwołania jednej sesji w danym tygodniu, Wykonawca zobowiązany jest do udziału w niej oraz odbycia pozostałego jednego dyżuru w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie numer 5**

Czy wymagana jest również obsługa zdalna, i w jakim zakresie czasowym?

**Odpowiedź na pytanie numer 5**

Odpowiedź na pytanie wnika wprost z treści zapytania ofertowego do niniejszego postępowania.

**Pytanie numer 6**

Jakie było dotychczasowe wynagrodzenie brutto Wykonawcy w skali miesiąca?

**Odpowiedź na pytanie numer 6**

Dotychczasowe wynagrodzenie miesięczne brutto Wykonawcy wynosiło 5 500 zł.

BURMISTRZ  
mgr inż. Aleksander Stepien  
Akceptuje